
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO.-

LAJA, ] 3 ABO. 2013

VISTOS:

1.- Citación Instituto Nacional de Deportes Región del Bío Bío.
2.- Oficio N° 146 del director de la escuela D-975 "José Abelardo Núñez".
3.- Solicitud de cometido funcionario N° 326.
4.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional
de Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE el cometido funcionario de la Sra. Aurora Valdebenito Jara,
docente de la escuela D-975 "José Abelardo Núñez", quien se dirigirá a la ciudad de
Los Ángeles, el día miércoles 14 de agosto del 2013, con motivo de retirar set de
implementos deportivos en el Estadio Municipal.

2.- ORDÉNASE el pago de gastos de pasajes a la Sra. Valdebenito.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

INA SEPULVEDA MORA
¡RETARÍA MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:/
Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/ „


